[image: ]                                                                                                                          [image: C:\Users\SECRETARIA\Documents\Logos\1.png]

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Humanas, Línguas e Artes
Departamento de línguas de sinais
Coordenação de Letras Libras EaD

REQUERIMENTO DE QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

À Coordenação da Licenciatura em Letras Libras EaD/DLS/CCHLA/UFPB.

[bookmark: _GoBack]	           Eu, _____________________________________________________, discente regularmente matriculado (a) no Curso de __________________________________ , matrícula _________________, venho solicitar a matrícula na disciplina ______________________, código ________________, SEM A APROVAÇÃO PRÉVIA DE SEU PRÉ-REQUISITO ________________________, código ____________________, para que seja possível cursá-las simultaneamente, no período _____________, de acordo com a Resolução 29/2020 do Consepe.
           Para tanto, exponho a justificativa abaixo:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Nestes termos,
Pede deferimento
João Pessoa, ______/______/___________
__________________________________________
Assinatura do (a) requerente

__________________________________________
Assinatura do servidor
UFPB-CCHLA-CLLEAD
João Pessoa, ____/____/________________
______________________________________________________________________________________________

Telefone: 83-3048-8510      E-mail: libras@sead.ufpb.br    Home Page:  https://www.cchla.ufpb.br/libras
image1.png

image2.png